



**FOX40
MICRO 110dB
MARINE SAFETY**

GWIZDEK FOX40 MICRO 110DB

39,00 zł brutto 31,71 zł - netto

Gwizdek FOX40 MICRO 110dB Kevisport to profesjonalny gwizdek o mocy 110 decybeli. Jest to idealne rozwiązanie dla żeglarzy, wodniaków, rowerzystów czy biegaczy. Kompaktowy gwizdek, zaprojektowany do codziennego użytku.

Categories: [Inne](#)

OPIS PRODUKTU

GWIZDEK FOX40 MICRO 110DB KEVISPORT PROFESJONALNY KOMPAKTOWY

Gwizdek FOX40 MICRO 110dB Kevisport został zaprojektowany z myślą o profesjonalistach. Jego kompaktowy rozmiar i lekka waga sprawiają, że jest łatwy w użyciu i wygodny w noszeniu. Gwizdek ten jest wykonany z wysokiej jakości materiałów, co zapewnia jego trwałość i niezawodność. Dzięki mocy 110 decybeli, dźwięk wydawany przez gwizdek jest głośny i wyraźny, co pozwala na skuteczne przekazywanie sygnałów nawet w hałaśliwym otoczeniu.

Mały, płaski o zwartej 3 komorowej konstrukcji dzięki czemu jest trudny do zniszczenia. **Preferowany przez wodniaków, rowerzystów, biegaczy.** Po wynurzeniu z wody natychmiast nadaje się do użycia.

Zmieniając siłę wdmuchiwania powietrza łatwo stopniujemy moc aż do 110dB.

Wielu żeglarzy i motorowodniaków wymienia gwizdek w swojej osobistej kamizelce na ten model.

Dzięki lekkości, niezwyklej poręczności i "niezniszczalności" chętnie wręczany dzieciom jako sygnalizator bezpieczeństwa.

Najważniejsze cechy produktu:

- Moc 110 decybeli
- Kompaktowy rozmiar
- Lekka waga
- Wysoka jakość materiałów



KEVISPORT to firma specjalizująca się w dostarczaniu profesjonalnego sprzętu do ratownictwa i asekuracji . Firma ta została zbudowana na szerokiej wiedzy i głębokiej znajomości rynku, zdobytych na bazie doświadczeń własnych oraz wybitnych żeglarzy i ratowników. Wiedza oraz zaangażowanie sprawiły, że KEVISPORT jest dostawcą profesjonalnego sprzętu, a wysokiej jakości produkty spełniają najwyższe standardy.

W bogatej ofercie KEVISPORT znajdują się między innymi: kamizelki i pasy ratunkowe, elektronika, profesjonalna odzież dla ratowników, łodzie ratownicze, sanie lodowe oraz sprzęt kąpieliskowy.

Firma stawia na innowacyjność i ciągłe doskonalenie swoich produktów, co pozwala jej utrzymać pozycję lidera na rynku.